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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22506001C

2. Data e Regjistrimit 06/01/2022
3. Emri i Subjektit KOÇI TRAVEL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/01/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/01/202205/01/2032

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Berat  Poshnje AGIM Lagjja Agimi, rruga Lushnje-Berat km 
15, ndertes me nr 67/21 pasurie dhe zk 1004. 
500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Pagesa te faturave te energjise elektrike, faturave te telefonit, 

faturave te ujesjellsit.Rimbushje elektronike.Agjensi 
transporti udhetaresh.Sherbime te ndryshme 
financiare.Kembim valuator.Dhenie me qera e automjeteve 
per transport, te mjeteve bujqesore per punimin e tokes si 
dhe sherbimeve  te tjera bujqesore etj.Agjent i shoqerise 
Easypay Sh.p.k (Institucion i Parase Elektronike) per 
kryerjen e sherbimeve qe perfshijne por nuk kufizohen ne 
pagesa faturash &transferta parash, shitje te 
mallrave/sherbimeve te partnereve te Easypay rimbushje 
elektronke ,tregtimin e celulareve dhe aksesoreve te tyre etj.
Kosta Skraqi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/01/2022                Deri: 05/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KostaSkraqi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Berat Berat  BERAT Mercedes Benz me targa AB 695 VJ. 
Berat Berat  BERAT Fiat me targa AB 196 FO. Berat Berat  
BERAT Mercedes Benz me targa AB 675 BE. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: KOÇI TRAVEL
E-Mail: kostaskraqi22@gmail.com  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-841543-01-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-872469-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.03.2022 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Pagesa te faturave te energjise elektrike, faturave te telefonit, 
faturave te ujesjellsit.Rimbushje elektronike.Agjensi transporti udhetaresh.Sherbime te 
ndryshme financiare.Kembim valuator.Dhenie me qera e automjeteve per transport, te 
mjeteve bujqesore per punimin e tokes si dhe sherbimeve  te tjera bujqesoreetj.")          u be            
("Pagesa te faturave te energjise elektrike, faturave te telefonit, faturave te 
ujesjellsit.Rimbushje elektronike.Agjensi transporti udhetaresh.Sherbime te 
ndryshme financiare.Kembim valuator.Dhenie me qera e automjeteve per transport, 
te mjeteve bujqesore per punimin e tokes si dhe sherbimeve  te tjera bujqesore 
etj.Agjent i shoqerise Easypay Sh.p.k (Institucion i Parase Elektronike) per kryerjen 
e sherbimeve qe perfshijne por nuk kufizohen ne pagesa faturash &transferta 
parash, shitje te mallrave/sherbimeve te partnereve te Easypay rimbushje elektronke 
etj .")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-895726-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 19.04.2022 ku është vendosur: 
Shtim objekti. Hapje të adresave dytësore

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B1B8C04-C5B4-4FC8-A156-65C9EA54D5E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFAC6332-6210-4B3D-9A87-9C38DE451DB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8DB7960-2EC1-47A4-AABB-A4FD19142876
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E6061D9-BBBF-4BB9-A864-34E52FA9D75A
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Objekti ishte            ("Pagesa te faturave te energjise elektrike, faturave te telefonit, 
faturave te ujesjellsit.Rimbushje elektronike.Agjensi transporti udhetaresh.Sherbime te 
ndryshme financiare.Kembim valuator.Dhenie me qera e automjeteve per transport, te 
mjeteve bujqesore per punimin e tokes si dhe sherbimeve  te tjera bujqesore etj.Agjent i 
shoqerise Easypay Sh.p.k (Institucion i Parase Elektronike) per kryerjen e sherbimeve qe 
perfshijne por nuk kufizohen ne pagesa faturash &transferta parash, shitje te 
mallrave/sherbimeve te partnereve te Easypay rimbushje elektronke etj .")          u be            
("Pagesa te faturave te energjise elektrike, faturave te telefonit, faturave te 
ujesjellsit.Rimbushje elektronike.Agjensi transporti udhetaresh.Sherbime te 
ndryshme financiare.Kembim valuator.Dhenie me qera e automjeteve per transport, 
te mjeteve bujqesore per punimin e tokes si dhe sherbimeve  te tjera bujqesore 
etj.Agjent i shoqerise Easypay Sh.p.k (Institucion i Parase Elektronike) per kryerjen 
e sherbimeve qe perfshijne por nuk kufizohen ne pagesa faturash &transferta 
parash, shitje te mallrave/sherbimeve te partnereve te Easypay rimbushje elektronke 
,tregtimin e celulareve dhe aksesoreve te tyre etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Mercedes Benz me targa AB 695 VJ.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Fiat 
me targa AB 196 FO.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Mercedes Benz me targa AB 675 BE.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 14/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D86E7DE0-0844-4A5D-9D44-D80B201581CF

